INGESTVS, a, um. Part. Praeter dicta, Humo ingesta contumulari Ouid. in Ibin 460.
INGESTVS, ūs. m. Tertull. de Resurr. Carn. c. 42 Immortalitatis ingestus.
INGESTIO, ōnis. f. Mart. Capell. . .
INGESTO, āre. Frequent. Apul. Met. 11 p. 264, 37 Huius alueli
50 felicitis nitens Carbasus litoris votum ingestans progerebat. *h. e. huius nauis splendidum velum inscriptum vel intextum ostentabat votum litoris feliciter attingendi.* Dedimus lectionem Elmenh. Sed Florid. p. 379, 2 literis votum ingestibus progerebat.

INGESTABILIS, e. Adi. [*ἀβάστακτος*] *Quod gestari non potest.* Plin. 7, 6 Ingestabile onus crurum, et inguinum leuis tumor.
INGIGNO, genui, genitum, ěre. [*ἔγγενωσάω*] *Vna et simul gignere.* Cic. de Fin. 5, 33 c. 11 Siue, vt doctissimis viris visum est, maior aliqua causa atque diuiniore hanc vim ingenuit, siue hoc ita sit
55 fortuito.

INGENITVS, a, um. Part. Natali et ingenita sterilitate laborantibus Columel. 3, 7, 2. Ingenitum corpori eorum virus exitiale serpentibus Plin. 7, 2. Quidquid fixum et ingenitum est, lenitur arte, non vincitur Sen. Epist. 11. Lucan. ad Pison. 92 Ingenitae stat nobilitatis in illo Pulcher honos, et digna suis natalibus ora.
85 INGITAS, ātis. f. Quasi Indigitas; Paupertas, inquit Perottus, laudatque Plaut. Poen. 4, 2, 85 Profecto ad ingitatem lenonem rediget, si has adduxerit. Sed etiam antiquissima Exemplaria legunt Incitas.

INGLOMERO, āre. [*ἐσπομῆσάω*] *Idem quod simplex, nempe colligere velut in glomerem s. globum.* Stat. Theb. 1, 350 Sed plurimus
90 Auster Inglomerat noctem, et tenebrosa volumina torquet.

INGLORIVS, a, um. Adi. [*ἀκλήs, ἄδοξος*] *Qui nullam laudem aut gloriam sua virtute aut fortitudine consecutus est, et veluti ignobilis.* Virg. Aen. 9, 548 Ense leuis nudo, parmaque inglorius alba. Idem Georg. 4, 94. it. 2, 486. Tacit. Hist. 3, 59, 4 Nec ipse
95 inglorius militiae. Sil. 12, 39 Inglorius ausi, i. *Qui efficere, quod tentabat, non potuit.* Cic. Tusc. 3, 81 c. 24 Quod inglorius sit atque ignobilis ad supremum diem peruenturus. Idem de Legib. 1, 32 Propter honestatis et gloriae similitudinem, beati, qui honorati sunt, videntur: miseri autem, qui sunt inglorii. Vita Id. Tusc. 3 c. 34.
100 Vox Stat. Silu. 5, 3, 138. Idem Theb. 9, 109 Comantem Perstrinxit galeam, conuulsae cuspide longe Diffugere iubae: patuitque ingloria cassis, i. *decore suo et ornamento iubarum priuata.*

INGLVTINATVS, a, um. Adi. ἀκόλλητος Gloss. Gr. Lat.
INGLVTIO, ĩre. Alterum inglutiri non potest Const. Afer de
05 N. H. Oesophago ad inglutendum concedere Id. ibid.

INGLVVIES, ei. f. [*λαιμαργία*] *Ventris rapacitas, voracitas.* Ter. Eun. 5, 4, 15 Harum videre ingluuiem, fordes, inopiam. Hor. Serm. 1, 2, 8 Hunc si perconteris, aui cur, atque parentis Praeclaram ingrata stringat malus ingluuie rem. Ventris Saluian. de Gubern. 1 p. 36. ¶ 2 Pro Gurgulione s. gula potius, quae prima et propria significatio videtur, ab ingluendo. Apul. Met. 1 p. 109 Restis ad ingluuiem adstricta, spiritus officia discluderet. Hinc etiam pro Sinu gutturis, in quem aues recentes cibos demittunt, et condunt. Columel. 8, 5 de gallinis, Nam si vacua non est ingluuies, cruditatem significat: abstinerique debent, dum concoquant. Virg. Georg. 10 3, 481 Anguis Piscibus atram Ingluuiem ranisque loquacibus explet. Seru. interpretatur Ventris capacitatem. ¶ 3 Pro Copia et affluentia posuisse videtur Firmic. 4, 18 Publicis custodiis, vel carceribus, aut catenarum nexibus faciet obligatos, ita vt eos infensa criminum deturpet semper ingluuies. Sed forte veruſto more scriptum erat Inluuies, quod nunc scribimus Illuuius: atque per ignorantiam ex Inluuies factum Ingluuius.

INGLVVIOVS, a, um. Adi. Apud Fest. in Ingluuius. et Isidor. 10 lit. I Ingluuiosus a Gula et voracitate dictus.

INGRANDESCO, ẽre. [*ἐπιιδώμι*] *Grandem fieri.* Columel. 20 11, 3 At circa Calendas Martias, locis apricis, licet porrum (si iam ingranduit) transferre. Idem 2, 10 Quae, vt celeriter prodeat, et ingrandescat, ante quam feratur, fimo arido permisceri debet.

INGRANO, ẽre. *Aceruos granorum facere, seruandi causa.* Fragm. Gloss. Anglic.

INGRĀTVS, a, um. [*ἄχαρις*] Adi. *Passivae significationis, Quod non est gratum et acceptum: pro quo nihil debere nos putamus.* Donatus, Ingrata, quae ab inimicis fiunt, ac recusantibus. Sed quid ego haec autem nequidquam ingrata reuoluo Virg. Aen. 2, 101. Plin. 15, 25 Minus quinquennium est, quod prodire, quae vocant laurea, non ingratae amaritudinis. Ioci non ingrati Ouid. Fast. 3, 738. Labor Sall. Catil. c. 37. Onus Catull. 66, 142. Oratio, cui opponitur hucunda Quinctil. 8, 3. Curt. 4, 11, 14. Sapor Columel. 7, 8. Superbia ingrata Veneri Hor. Carm. 3, 10, 9. Tempora Idem Epist. 1, 1, 23. Virus Plin. 10, 26. ¶ 2 In-

gratus actiue, [*ἀχαριστος*] qui non meminit accepti beneficii, vt gratiam habeat. Ter. Andr. 1, 5, 43 Adeone me ignauum putas, adeone porro ingratum, aut inhumanum, aut ferum, etc. De ingratis multa Sen. de Beneficiis in primis vero 3, 1 sqq. Ingrato homine terra nihil peius creat Auson. Epigr. 140. Dixeris maledicta cuncta, quum ingratum hominem dixeris P. Syrus. Sen. de Benef. 2, 26 Ingratos facit aut nimis sui suspectus, aut auiditas, aut inuidia. Haec deinde persequitur singula. Cic. de Amicit. 42 Propterque invidiam in exilium missus esset, ingratae patriae iniuriam non tulit, quam ferre debuit. Sen. de Benef. 3, 7 Non est gloriosa res gratum esse, nisi tutum est ingratum fuisse. Et mox, Quid sit ingratus, nulla lex monstrat. Saepe et qui reddidit, quod accepit ingratus est; et qui non reddidit, gratus. Martial. de Spectac. 10 Laeserat ingrato leo perfidus ore magistrum. Ingratus animus Sen. Epist. 1. Gell. 4, 18 Non igitur sumus aduersum deos ingrati. Vir aduersus merita Caesaris ingratisissimus Vell. 2, 69, 1. Cic. de N. D. 1, 121 Quum Epicurus in Democritum ipsum, quem secutus est, fuerit ingratus. Add. Auẽt. ad Her. 4 c. 40. Ingratus, Inuitus, et coactus, inquit Donatus. Ter. Eun. 2, 1, 14 Opus faciam, vt defatiger vsque: ingratus vt dormiam. Compar. Sen. de Benef. 2, 27 Vix labra diduxit, et ingrator, quam si tacuisset, fuit. et Cic. Att. 8, 4. Ingratisissimus omnium Sen. de Benef. 3, 1. Confunditur in MSS. cum Iratus: quod vid.

INGRATE. Adu. [*ἀχαριστως*] Cic. pro Deiot. 30 c. 11 Quamvis ingrate et impie necessitatis nomen repudiauertis. Id. Fam. 12, 60 1 Sed immoderate quidam et ingrate nostra facilitate abutuntur. Plin. 27, 2 Quod si quis illa forte ab homine excogitari potuisse credit, ingrate deorum munera intelligit. Tacit. Hist. 1, 52, 4 Oppressa Capitonis consilia ingrate tulisset. Non ingrate nominando M. Varronem Plin. 18, 3. i. Libenter.

INGRĀTIS. Adu. [*ἀχαριστί*] Praeter gratiam et meritum, Non vltro inquit Donatus. Plaut. Casin. 2, 2, 22 Atque ingratis, quem non volt, ei nubet hodie. Ter. Heaut. 3, 1, 37 Ea coacta ingratis post illa coepit victum vulgo quaerere. Al. ingratiis. Contraria: Cic. Verr. 4, 19 Reticebunt, quae poterunt libenter: dicent, quae necesse erit, ingratis. Vetus exemplar scriptum habet Gratis. Vid. Parei Lex. Crit. p. 607. Gifan. ad Plaut. Caf. 2, 5, 7. Cellar. ad Laetant. 2, 10 extr.

INGRATIA, ae. f. *Contrarium Gratiae.* Tertull. de Poenit. c. 1 Poenitet fidei, amoris, simplicitatis, patientiae, misericordiae, prout quid in ingratiam cecidit. Add. Ibid. c. 3. Sed vsitator est Ablatiuus pluralis absolute sumtus. Plaut. Caf. 2, 5, 7 Vobis inuitis atque amborum ingratiis. Conf. Merc. 2, 4, 11. et Ter. Phorm. 5, 6, 94 Tuis ingratiis. Sed aliquando abit pronomen et accipitur aduerbiallyter. Nep. 2, 4, 4 Vt ingratiis ad depugnandum omnes cogentur. Et Plaut. Curc. 1, 1, 6 Tamen est eundem, quo imperauit ingratiis. Add. Ter. Heaut. 3, 1, 37.

INGRATITVDO, inis. f. [*ἀχαριστία, ἀγνωμοσύνη*] A Cicerone non dicitur. Maluit enim Graece dicere, ad Atticum scribens 9, 7 his verbis, Sed meruisse illum de me puto, vt ἀχαριστίας crimen subire non audeam. Neque Seneca, cui vel centies nominis huius adhibendi occasio, et prope necessitas, oblata est. Vt adeo refugisse videntur formam hanc, in quam non minus facile incidere poterant, quam postremae aetatis homines. Itaque non attulit antiquiorem auctorem diligens aliquin talium patronus Borrichius in Cogitatt. quam Firmic. 5, 1 90 Multos fouendo suscipiet, ac multis vitae alimenta praestabit, sed erunt circa ipsum ingratitudinis vitio inquinati. Lemmata Valerii Maximi, si etiam ab auctore esse concedas; tamen illud, ad quod prouocatur, 5, 3 de ingratitudine non agnoscunt MSS. sed de ingratis; vt capite 2 de gratis. Adhuc antiquior auctor non est laudatus Cassiod. Varr. 5, 8 Moderate si quidem nouit iniuncta sibi complere prudentia, et sine ingratitudinis naeuo delegata explicabili procurare consilio.

INGRATIFICVS, a, um. Adi. [*ἀχαριστί*] Idem quod Ingratus. Cic. pro Sext. 121 ex Poeta, O ingratici Argiui, inanes Graii, immemores beneficii.

INGRĀVO, ẽre. [*ἐπιβαίνω*] *Grauem facere, vel Corrumperre, et quasi Grauiter afficere.* Plin. 19, 8 Postea iisdem fruticibus vtuntur, si non saeuitia hiemis ingrauat, quando impatientissimum est frigorum. Puppent ingrauat Stat. Theb. 5, 402. Ingrauat haec laeuus Drances, i. Exaggerat Virg. Aen. 11, 220. Languere

coepit annis ingrauantibus Phaedr. 6, 11, 3. *i. Molestiam afferentibus.*

INGRAVIS, e. Adi. *Valde grauis apud Vlp. l. 3 pr. ff. D. de S. C. Silan. legi vult Erythr. Ind. Virg. in Infractus. Sed recte Gothofr.* Si quis in graui valetudine affectus.

INGRAVATVS, a, um. Adi. Spartian. in Seu. c. 21 Ingrauius morbo. Vulg. Int. Exod. 7, 14.

INGRAVATE. Adu. *Non grauate.* Ammian. 17, 21 Obsecundabant imperiis ingrauate. Idem 18, 2 extr.

INGRAVATIO, ōnis. f. Theod. Cod. 7 t. 13 Perpetuae ingravationi addici.

INGRAVESCO, ěre. [*βαρύνω*] *Grauem, vel molestum fieri.* Plin. 31, 7 Vix credibili pondere ingrauescat. Ingrauescit in dies malum Cic. ad Brut. 10. *Contraria:* Id. de Senect. 36 Et corpora

quidem exercitationum defatigatione ingrauescunt: animi autem se exercendo leuantur. Ingrauescentem morbum praeuidere Id. de

Diuij. 2, 15. Cic. Att. 10, 14 Alter ardet furore et scelere, nec remittit aliquid, sed in dies ingrauescit. Ingrauescit annona, *Carrior fit.* Id. pro Domo 11 c. 5 Nam quum ingrauesceret annona, vt

iam plane inopia ac fames timeretur. Atque alias alii complent magis, ex aliisque Suscipiunt aliae pondus magis, inque grauescunt Lucret. 4, 1247. *i. grauidae fiunt.* Nimirum etiam grauis dicitur pro

grauida.

INGRAVESCENS, entis. Partic. [*βαρύνων*] Ingrauescens

aetas, *i. Senectus.* Cic. de Amicit. c. 10 Mutari etiam mores hominum saepe dicebat: alias aduersis rebus, alias aetate ingrauescente.

Id. Epist. 2, 1 extr. ad Curionem, Quare hoc animo in nos esse debbis, vt aetas nostra iam ingrauescens in amore atque in adolescentia (tua) conquiescat.

INGRAVIDO, ěre. *Idem quod Grauidare.* Paullin. Nat. Felic. 9, . . .

INGRAVIDATVS, a, um. Adi. Augustin. Confess. 7, 5 Talia voluebam pectore meo misero ingrauidato curis mordacissimis.

INGREDIOR, ědi. Dep. [*ἔδω, εἰσάδω, ἐποδῶ, εἰσέρχομαι, ἐκασάδω*]

Incedere, tum intrare, et hinc incipere. Quum primum posse ingredi coepit Planc. ap. Cic. Fam. 10, 17 sc. ex valetudine conualescens.

Virg. Georg. 3, 75 Continuo pecoris generosi pullus in aruis Altius ingreditur. Cic. Att. 2, 23 Si dormis, expergiscere: si stas, ingre-

dere: si ingrederis, curre: si curris, aduola. Plin. 8, 5 Elephantum gregatim semper ingrediuntur. Idem 11, 51 Qui celerius fari coepere, tardius ingredi incipiunt. Campo ingreditur Virg.

Aen. 10, 763. Curru ingredi Ouid. Met. 13, 252. Ter. Hec. 3, 4, 5 Nescis, quid mali praeterieris, qui nunquam es ingressus mare. Conf. Burm. ad Quinct. Decl. 6, 21 p. 149. Decimum nonum Annum

ingressus Vell. 2, 61, 1. *Aggredi et incipere:* Cic. Att. 15, 11 Ea negabam oportere praeterita, assentiebam tamen: quamquam ingressus essem dicere, quid oportuisset. Causam Id. Fam. 6, 1. Id. de

Diuin. 2, 2 De diuinatione ingressi fumus his libris scribere. Scribere ingressi Id. Top. init. Colles ingreditur Ouid. Met. 14, 846.

Cic. Att. 15, 10 Frustra vero, qui ingrediar matris consilium, quum vtatur precibus. *Vetus lectio sic habet:* Frustra vero, quid ingrediar? Matris consilio, quum vtatur, vel etiam precibus, quid me interponam? Consulatum Quinctil. 6, 1. Cic. pro Caecin. 79 c. 28

Qui quum istam disputationem mecum ingressus esset. Fatis ingressus iniquis Virg. Aen. 3, 17. Cic. de Orat. 3, 217 Quo nunc me

vertam? quod iter incipiam ingredi? *ex quodam Poeta.* Iter pedibus Id. de Senect. 34. et Columel. 1, 3. Mare Ter. Hec. 3, 4, 5. Liu. 31 praef. Iam prouideo animo velut, qui proximis litoris vadis

inducti Mare pedibus ingrediuntur, quidquid progredior, in vastiorem me altitudinem ac velut profundum inuehi. Cic. Att. 15, 11

Quam Orationem, quum ingressus essem, Cassius interuenit. Quinctil. 1, 10, 2 Nam iisdem fere annis aliarum quoque disciplinarum studia ingredienda sunt. Cic. in Somn. Scip. 19 Quamquam a pueritia

Vestigiis ingressus patriis et tuis, decori vestro non defui. Id. Off. 1, 118 Quod tempus a natura ad deligendum, quam quisque viuendi

viam sit ingressurus, datum est. Vulgarem Viam Quinctil. in proem. 1. Cic. Acad. 4, 114 Officia describas, quam vitam ingrediar, definias. *Cum Praepositionibus:* Caes. B. G. 2, 4 Qui

Teutonos Cimbroque intra fines suos ingredi prohibuerint. Idem ibid. 5, 9 extr. Nostrosque intra munitiones ingredi prohibebant.

Ingressi in fundum Cic. pro Caecin. . . In conspectum populi Plaut. . . In iram, In fycophantiam, In causam, In orationem, In spem, In vitam, etc. *passim apud Auctores.* Cic. Fam. 2, 2 Sed aliter atque ostenderam facio, quo ingredior ad explicandam rationem sententiae meae. Ingressi per scenam Plin. 7, 20.

INGREDIENS, entis. Partic. [*εἰσάδων*] Iter ingrediens Sil. 15, 506. Inambulans atque adscensu ingrediens arduo Cic. de Orat. 1 c. 61. *Add.* Virg. Aen. 8, 309. Ouid. Met. 8, 442.

INGRESSVS, a, um. Partic. Ingressus tribunatum Vell. 2, 6, 2. *Idem etiam atque Aggressus.* Tum pater Anchises lacrimis ingressus obortis Virg. Aen. 6, 867. Id. Aen. 4, 107 Sic contra est ingressa Venus. Quinctil. praef. 6 Haec ex tua voluntate maxime

ingressus. Virtus eadem ingressa animum Tiberii Vell. 2, 121, 1.

INGRESSIO, ōnis. f. [*εἰσάδωσις*] Cic. Tusc. 4, 2 Cuius vt arma sumit, ingressio laetitiam attulit focis, terrorem autem hostibus, Idem Philipp. 5, 9 c. 4. Id. in Orat. 11 c. 3 Ac video hanc primam ingressionem meam, non ex Oratoris disputationibus ductam, sed e media philosophia repetitam. *b. e. Disputationis initium.* Cic. in Orat. 20 c. 59 Interdum cursus orationis est incitator, interdum moderata ingressio.

INGRESSVS, ūs. m. [*πρόσδωσις*] Incessus. Cic. de N. D. 1, 95 Ingressus, cursus, etc. Plani Sil. 10, 413. Vestigiis odorari ingressus hominis improbi Cic. in Pison. 83 c. 34. Vestigia et ingressus orationis Id. de Orat. 1, 161. *Initium:* Quinctil. 9, 4 Si

pars posterior in clausula deprehendatur, rursus prior ingressu. Id. 10, 1. Ingressus et quasi primordium gerendorum honorum l. vn. §. 6 ff. de Off. quaest. Ingressu contractus l. 7 §. 5 ff. de pact. Ingressu, vid. IN Praepositionem. Ciuilis et humanus dicendae sententiae ingressus Quinctil. 3, 4. Opportunus Idem 2, 4.

INGRVO, ěre. [*ἐκπύρω*] *Simul et confertim, veluti gruum more inuadere.* Virg. Aen. 12, 628 Ingruit Aeneas Italis, et praelia miscet. Plaut. Amph. 1, 1, 81 Crebri hostes cadunt, nostri contra ingruunt. Aestate ingruente Columel. 11, 3. Fato Liu. 4, 32. Frigus Columel. 4, 29. Horror armorum Virg. Aen. 2, 301.

Imber ferreus Id. ibid. 12, 284. Metus, Imminet, impendet, accedit,

dit, prope est Plin. 9, 30. Liu. 6, . . . *Aliam in partem terror ingens ingruerat.* Morbi Plin. 7, 50 extr. Liu. 5, 21 pr. *Haec precatus superante multitudine, ab omnibus locis urbem aggreditur, quo minor ab cuniculo ingruentis periculi sensus esset.* Radii Solis Plin. 2, 18. Senio ingruente Idem 5, 52. Vis Quinctil. 3, 8. 5 *Vmbra vitibus* Virg. Georg. 2, 410. *Ingruere in:* Liu. 4, 29 *Primo in agrestes ingruerant morbi.* Idem 26, . . . *Eadem in viros ingruit fortuna.*

INGVEN, inis. n. [*βυβών*] *Pars corporis circa pudenda, praefertim superior et ad latera, quod apparet consideranti Celsi doctrinam de intestini prolapsi in scrotum curatione* 7, 20. *V. g. Intestina a scroto repulsa inguinibus inmorantur.* — *Ab inguine vsque ad testiculum incidi debet, etc.* Virg. Ecl. 6, 75 *Scyllam memorat Candida succinctam latrantibus inguina monstris.* Horat. Epod. 7 extr. *Quod fascinum, ut superbo prouoces ab inguine, etc.* Veget. Mulom. 3, 3b, 2 *De inguibus (f. leg. inguinibus) soluendae sunt venae: de bubus.* Deinde vero pro ipsis partibus quas pudor velat, ponitur. Sueton. in Neron. c. 29 *Virorum ac feminarum ad stipem deligatorum inguina inuaderet.* Liu. 7, 10 *Ventrem atque inguina.* Obscenum Hor. Serm. 1, 2, 26. *Tument tibi, quum inguina* Ibid. v. 116. 20 *Quid enim Venus ebria curat? Inguinis et capitis, quae sint discrimina nescit* Iuuenal. 6, 299. *Destillat ab inguine virus* Virg. Georg. 3, 281. *Quid sibi vult illud* Apul. Met. 1 p. 104 pr. *Qua bacillum inuersi teli ad occipitium per inguen subit.* *Pro Tumore inguinis videtur posuisse* Lucilius, qui *βυβών* et a Graecis dicitur. *Eius verba* 25 *sunt, Inguen ne existat, papulae, tama, ne boa noxit.* Turneb. 15, 15. Plin. 21, 20 f. 83 *Xyris strumas, vel panos, vel inguina discutit.* *Sic Febris ex inguine, i. Febris ex bubone, vel tumore praeter naturam in inguine* Cels. 3, 5 pr. ¶ 2 *Inguen etiam arundini tribuit* Plin. 16, 36 f. 65 *Latera arundini calamoque in rotunditate bina, super nodos alterno semper inguine, ut alterum ad dextra fiat, alterum superiore geniculo ad laena per vices. Inde exeunt aliquando rami, qui sunt calami tenues. Inguen igitur est ea pars nodi f. geniculi, unde exit germen f. ramus: seruata analogia corporis animalis.*

INGVINARIA, ae. f. [*βυβώνιον*] *Herba inguinum doloribus utilis.* Plin. 26, 9 *Inguinaria (quam quidam argemonen vocant) passim in vepribus nascens, ut profit inguinibus, in manu tantum habenda est.*

INGVINĀLIS, e. Adi. *Ad inguen spectans.* *Inguinalis herba* Apul. de Herb. c. 60. 40

INGVRGĪTO, are. [*ἐμφορῶμαι, ἀμυρῶζω*] *Significat vel ingurgitem se conuicere, vel instar gurgitis abundare.* *Proprie locutus est* Plin. 17, 2 *docet utile esse niues diutinas sedere.* *Causa* — quod liquorem sensim praebent, purum praeterea leuissimumque, quando nix aquarum caelestium spuma est. Ergo humor ex his non vniuersus ingurgitans diluensque, sed quomodo sititur (prout fitis terrae postulat) destillans, velut ex vbere alit omnia, quae non inundat. *Etiam illa prior notio superest apud Solin. c. 5 (Salm. 11) Quantamque sui partem ingurgitauerit, tantam it perditum.* *Salmasius reposuit gurgiti intinauerit, et sic priorem editionem ab ipso auctore emendatam* 50 *arbitratur p. 74, a C. Idem Solin. c. 56 (Salm. 53) de conchis margaritarum, Ne fuscetur lapides solis calore, subsidunt, et se profundis ingurgitant.* *Quod de Salmasii sententia ita mutauit in altera editione, Subsidunt in profundum, et se gurgitibus ab aestu vindicant, p. 821, a A. Ingurgitare itaque est se in gurgitem, in profundum mergere; 55 et hinc metaphorice, cibum, potum, voluptates quascunque intemperanter inuadere, et in eas se velut in gurgitem quandam conuicere.* Gell. 15, 2 *Crebris et ingentibus poculis omne ingenium ingurgitabat.* *Poculis potest Datius esse.* Cic. de Fin. 2, 23 c. 8 *Nolim enim mihi fingere afotos, ut soletis, qui in mensam vomant, et qui de conuiuio auferrantur, crudique postridie se rursus ingurgitent.* *Poculis crebris grandibusque singulos ingurgitare* Apul. Met. 7 p. 192. *Merum ventri auditer* Idem Met. 3. *Ingurgitat in se merum auariter, tanquam in gurgitem ingerit,* Plaut. Curc. 1, 2, 35. Cic. Philipp. . . *Idem quum se cibus ingurgitauisset.* *Toto corpore me ingurgitauit* 65 *Petron. c. 86. de libidinosi tactibus.* Cic. in Pison. 42 c. 18 *Nunquam te in tot flagitia ingurgitasses.* *Ingurgitare se in philosophiam* Gell. 5, 16. *honeste, ut Heluo librorum.* *At Ingurgitare Se in copias alicuius, i. Auidius se ingerere, ut solent famelici et voraces* Cic. Philipp. 2, 65 c. 27. 70

INGVRGITĀTVS, a, um. Partic. *Petron. c. 79 Anus diutius ingurgitata ne ignem quidem admotum sensit.* *Macrob. Somn. Scip. 1, 3 Temeto ingurgitatus.*

INGVRGITATIO, ōnis. f. *Apud Firmic. 5, 8.*